
Р Е Ш Е Н И Е

от 05.07.2018                                                                                                                                 № 81

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об избирательной комиссии муниципального 
образования город Владимир

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам местного самоуправления, 
законности,  безопасности  и  правопорядку  Совета   народных  депутатов  города 
Владимира,  на  основании  статьи  24  Федерального  закона  от  12.06.2002 
№  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в 
референдуме граждан Российской Федерации», статей 15,19 Закона Владимирской 
области  от 13.02.2003  № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», 
статей  13.1,  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир Совет 
народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования 
город Владимир с правом решающего голоса  на основе предложений политических 
партий,  выдвинувших  списки  кандидатов,  допущенные  к  распределению 
депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской 
Федерации,  Законодательном  Собрании  Владимирской  области,  Избирательной 
комиссии  Владимирской  области,  избирательной  комиссии  муниципального 
образования город Владимир, собраний избирателей по месту жительства, работы, 
а  также  предложений  избирательных  объединений,  выдвинувших  списки 
кандидатов,  допущенные  к  распределению  депутатских  мандатов  в  Совете 
народных депутатов города Владимира, согласно приложению.

2. Назначить  первое  заседание  избирательной комиссии   муниципального 
образования  город  Владимир  на  17 июля  2018 года,   15-00 час,  по  адресу: 
г.Владимир, ул. Горького, д. 36, каб. 516, тел. 53-29-23.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.                   

4.  Настоящее  решение подлежит официальному  опубликованию.

 
Глава города                                                                                                    О.А. Деева

             


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

